ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.09.2022                                         г. Рассказово                                           №241

Об итогах проведения муни-
ципального этапа XIII Всерос-
сийского конкурса «Учитель
здоровья России - 2022»

В соответствии с приказом отдела образования от  20.05.2022 № 170 «О

проведении муниципального этапа XIII Всероссийского конкурса «Учитель

здоровья России - 2022»,  в целях актуализации проблемы воспитания культуры

здорового образа жизни детей и молодежи в системе образования, выявления

инновационных идей, трансляции здоровьесберегающих и

здоровьеформирующих технологий был проведен муниципальный этап XIII

Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России - 2022» (далее – Конкурс)

в период с 20 мая по 02 сентября 2022года,  в котором принял участие  учитель

МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой отдела образования победителя Конкурса учителя

начальных классов – Бусурову Надежду Петровну.

2. Руководителям образовательных учреждений (Кидин, Кондрашов)

активизировать работу по привлечению педагогов к участию в Конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела        А.Ю.Григорьев